a se male acta sunt, defleverit, a sacra-

lissimo corpore Domini nostri Iesu Chri-

sti alienus fiat, alque aeterno examini

districtae ultionis subiaceat. Cunctis au-

tem eidem loco iusla servanlibus sit pax

M ROMANCA! An. C. 879

Domini nostri Iesu Chrisli, quatenus et

liic fruclum bonae actionis recipiant, et

apud districtum iudicem praemia aeternao

pacis inveniant.

Scriptum per manum Gregorii notarii

regionarii, et scriniarii sanctae romanac

Ecclesiae in mense septembri, indict. xii.

Datum per manum Walperti episcopi

S. Portuensis Ecclesiae ni kal. octobris,

domini Ioannis papae Vili anno vi, indi-

ctione supradicta xii (1).

Dat. die 29 septembris, anno Domini 879,

pontif. Ioannis anno vi.

XXIII.

Monasterio Caput Trebiae a Carolomanno

constructo, monasterium S. Sixti ad An-

gilbergae imperatricìs preces a Ioanne

PP. confirmatur (2).

SUMMARIUM

Exordium. — Cuiquam regali, vel alia pote-

state praeditae personae haec violare, bona
alienare, etc, sub anathematis poena inter-

dicitur. — Episcopus Placentinus si quam
molestiam monasterio Caput Trebiae intu-

lerit, omne ius chrismatis, ordinationis con-

ferendae etc. admittat.

Ioannes episcopus servus servorum Dei dilectae

flliae Angilbergae imperatrici Augustae.

Ex largitate nostri Redemptorissem- Eiordium.

per sunt annuenda ea, quae ad tuitioneni

rerum ecclesiasticarum, et piorum loco-

rum esse noscuntur.

Quapropter monasterium Caput Tre-

biae, quod Carolomannus rex per Prae-

cepti donationem, et perennem firmita-

tem monasterio tuo, quod in honore san-

ctae Resurrectionis Placentiae construxisti,

cum omnibus pertinentiis suis, prò reme-

dio animae suae suorumque praedecesso-

rum condonava; petis, filia dilectissima,

ut super hoc apostolicae auctoritatis san-

(1) Privilegium Nicolai I, seu confìrmationem
fundationis monasterii huius, lege superius in eo-
dem pontif. Constit. Quando ad ea, etc. Dat. anno
86ft. (2) Ex Archiv. Eccles. Maio. Placent. edidit

Ioan. Bapt. Campi in regesto privilegiorum, bul-
larum etc. ad Hist. Placent.
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Episcopus
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quam mole-
Btiam mona-
sterio Caput

Trebiae intu-
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chrismatis. or-
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admittat.

Ctionem firmenius. Ideoque iustis petitio-

«ibus tuis eo tenus apostolica auctoritate

etfectum annuimus; ut amodo et deinceps

supradicli loci, si quis regum, vel cuius-